
CDI 31-8-2022  delibera n.6 

Approvazione partecipazione alla rete  inter istituzionale  progetto “Il piacere della legalità. Mondi a 

confronto” 

 
                                            

                                                                   IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO l’art.10 del TU 297/1994 

VISTO il DPR 275/1999 art.7 e e ss.mm.ii. 

VISTO il DM 129/2018 

VISTA la proposta  del Liceo Caterina Percoto di Udine, Istituto capofila,  del 3/08/2022 prot.5277/22  di 

partecipazione alla rete inter istituzionale per il progetto “Il piacere della legalità. Mondi a confronto” 

ATTESO che l’Istituto ha  già partecipato su inviato ad alcune iniziative promosse dalla rete quale  la 

Giornata della legalità in quanto  le finalità del progetto perseguite dalla rete sono  coerenti con il PTOF 

dell’istituto stesso 

RITENUTO, pertanto, di accogliere l’invito della scuola capofila e di aderire alla rete per la prosecuzione del 

progetto, demandando al Dirigente Scolastico la sottoscrizione  dell’accordo di rete stesso 

Su proposta della Giunta Esecutiva 

Con voti favorevoli unanimi 

                                                                         D E L I B E R A 

A) Di aderire alla rete inter istituzionale  progetto “Il piacere della legalità. Mondi a confronto” capofila Liceo 

Caterina Percoto di Udine  costituita da n.12 Istituti scolastici e dal MOVI – Federazione del Friuli Venezia 

Giulia 

B) Di demandare al Dirigente Scolastico  la definizione e sottoscrizione dell’accordo di rete  nei termini 

proposti 

C) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 

                                                                         

                                                                              

                                                                                       

                                                                                                      

 


